- כ"א בשבט - רבי משה גלאנטי
- כ"ב בשבט - רבי מנחם מנדל מקוצק
- כ"ה בשבט - רבי ישראל ליפקין מסלנט
- כ"ו בשבט - רבי דוד הלוי 'הט"ד'

הפתגם השנון

אין יקנו מילים שלא זולת כסף.
יקנו משיש שאין להם מחיר.

אינני יכול לשנות את כוון הרוח,
אך אני יכול לכון את כוון המפרש שלי.
כך שאנצ'ל את הרוח אבל כוון.

תש"כ, 1960.

שימעלה התייתם בגיל צעיר מאביו, וגדל עם אמא אלמנה ושבעה יתומים כשהוא השלישי ברשימה. הפרנסה גם כך היתה בדוחק, וכשאבד מקור הפרנסה - נזקקים היו למתנות בשר ודם. מזון, בגדים ונעליים מארגוני חסד. בחגים המשלוחים היו מנופחים יותר. עד גיל 13 שרד שימעלה בבית הספר. שגרת המחסור הוציאה אותו אל שוק העבודה.